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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ 

Dotyczy postępowania: AZP 2411.110.2020 MK
Przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.”.  
Na podstawi art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:
1. Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. VI, B, 1 a), iii.

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę, która zawiera materiały informacyjne na temat przedmiotu oferty (prospekty, broszury, dane techniczne w języku polskim lub angielskim), w których będą zawarte wszystkie informacje potwierdzające spełnienie parametrów technicznych, jednak nie będą zaznaczone w nich poszczególne parametry?
Odpowiedź:

Przez zapis postawiony w SIWZ pkt. VI, B, 1 a), iii zamawiający rozumie wymóg zaznaczenia poszczególnych parametrów lub udokumentowania ich w inny nie budzący wątpliwości sposób.

2. Dotyczy Zał. nr 1 do SIWZ pkt 3.11:
Zamawiający określił wymaganie jako:

Maksymalna transmisja promieniowania przez listki kolimatora MCL:<0,5%.

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę w przypadku, gdy maksymalna Maksymalna transmisja promieniowania przez listki kolimatora MCL oferowanego akceleratora jest ≤ 0,5%? 

Odpowiedź:
Zamawiający zaakceptuje ofertę w przypadku, gdy maksymalna transmisja promieniowania przez listki kolimatora MLC oferowanego akceleratora jest 

≤ 0,5% (mniejsza lub równa).

3. Zamawiający określił wymagania jako:
Opracować należy projekt budowlano-wykonawczy we wszystkich branżach, wraz z częścią technologiczną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiarami robót, kosztorysem robót i projektem ochrony radiologicznej. 

Mając na uwadze fakt, że przedmiotem jest adaptacja istniejącej Pracowni Akceleratorowej, część wymaganych prac nie musi prowadzić do konieczności przygotowania kompletnej dokumentacji projektowej wszystkich branż wraz z ich uzgodnieniami. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu w tym zakresie, na następujący:

Jeżeli zakres przewidzianych do wykonania prac budowlanych tego wymaga, opracować należy projekt budowlano-wykonawczy we wszystkich branżach, wraz  z częścią technologiczną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiarami robót, kosztorysem robót i projektem ochrony radiologicznej.  

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża częściowo zgodę na powyższe.  W związku z tym doprecyzowuje zapis, który przyjmuje następujące brzmienie: 

Jeżeli zakres przewidzianych do wykonania prac budowlanych tego wymaga, opracować należy projekt budowlano-wykonawczy w uzgodnieniu z zamawiającym we wszystkich branżach, wraz  z częścią technologiczną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiarami robót, kosztorysem robót.

Należy wykonać lub zweryfikować istniejący projekt ochrony radiologicznej.  

W załączeniu do niniejszego pisma – aktualny zał. nr 2 do SIWZ – Program funkcjonalno-użytkowy.  

4. W odniesieniu do:
- Narzędzia dozymetrycznego do kontroli codziennej akceleratora (punkt od L.P. 1.40 do L.P. 1.41),
- Urządzenia do kontroli jakości w technikach stereotaktycznych wraz z fantomem do kontroli radioterapii stereotaktycznej (punkt od L.P. 1.42 do 1.51),
- Automatycznego fantomu wodnego (punkt od L.P. 1.52 do L.P. 1.54.),
- Fantomu do weryfikacji stworzonych dla niego planów leczenia (punkt od L.P. 1.55 do 1.61),
- punktu L.P. 9.5 (Załącznik nr 1 do SIWZ - „Warunki serwisowe”),
prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie następującego terminu skutecznej naprawy z użyciem części zamiennych licząc od momentu zgłoszenia awarii:
max 30 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy
lub konieczności wysyłki urządzenia do naprawy do zagranicznego producenta mającego siedzibę poza Unią Europejską.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na termin skutecznej naprawy z użyciem części zamiennych licząc od momentu zgłoszenia awarii: max 30 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub konieczności wysyłki urządzenia do naprawy do zagranicznego producenta, jeśli w/w części sprowadzane są z poza obszaru Unii Europejskiej lub urządzenie wysyłane jest do naprawy poza obszar Unii Europejskiej. 

Wyrażona zgoda nie dotyczy Automatycznego fantomu wodnego (punkt L.p. 1.52 do 1.54).

5. Czy Zamawiający zaakceptuje fantom wodny (określony w punktach od L.P. 1.52 do L.P. 1.54) kompatybilny z oferowanym akceleratorem, którego obsługa odbywa się poprzez oprogramowanie inne niż Mephysto, jeśli to inne oprogramowanie zostanie dostarczone wraz z fantomem?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie zaakceptuje fantomu wodnego kompatybilnego z oferowanym akceleratorem, którego obsługa odbywa się poprzez oprogramowanie inne niż Mephysto.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia, uzupełnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

Załączniki: 
· AKTUALNY zał. nr 2 – Program Funkcjonalno-użytkowy;

                      Z poważaniem  
                                                                            Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Inwestycyjnych 

                                                                                                 mgr inż. Wojciech Cedro 
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